Jacobus Keelbreker omnia et singula bona Johanni de Stripe et Yde
sue uxori filie Rutgeri dicti van der Voert de morte quondam
parentum dicte Yde atque de morte quondam Elisabeth uxoris Henrici
dicti Huesden successione hereditarie advoluta quocumque locorum
infra parochiam de Dijnther situata supportata sibi a dicto
Johanne de Stripe prout in litteris hereditarie supportavit
#dicto# Rutgero van der Voert cum litteris et jure promittens
ratam servare ex parte sui deponere. Testes datum ut
supra.

BP 1176 f 023r 04 tdo 12-03-1377.

Voornoemde Jacobus Keelbreker ev Fissia dv Rutgerus van der Voert
droeg over aan Rutgerus van der Voert alle goederen die aan hen
gekomen waren na overlijden van (1) Fissia ev voornoemde Rutgerus en
(2) Elisabeth ev Henricus gnd Huesden, gelegen onder Dinther.

[Dictus] Jacobus maritus et tutor legitimus ut asserebat Fissie
sue uxoris filie Rutgeri van der Voert omnia bona sibi (dg: de mo)
et dicte sue uxori de morte quondam Fissie uxoris dicti Rutgeri
atque de morte quondam Elisabeth uxoris Henrici dicti Huesden
advoluta quocumque locorum infra parochiam [de] Dijnther
sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto Rutgero van der
Voert promittens ratam servare et obligationem ex parter sui
deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023r 05 tdo 12-03-1377.

En hun deel in een beemd gnd Beidels Horst, in Schijndel over de Aa.

Atque totam partem et omne ius sibi competentes in (dg: ...) seu
competituros in prato dicto Beijdels (dg: Hostat) Horst sito in
parochia de Scijnle ultra aquam die Aa ut dicebat
hereditarie supportavit Rutgero van der Voert predicto promittens
ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum
ut supra.

BP 1176 f 023r 06 tdo 12-03-1377.

(dg: Ghibo Wael prebuit).

BP 1176 f 023r 07 tdo 12-03-1377.

Arnoldus van Beke ontlastte Gerardus van Berkel, Johannes Leonii van
Erpe, zijn broer Henricus, Johannes van Tula en Theodericus van de
Poort van de door hen aan hem gedane beloften.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc qu[itos procla]mavit
Gerardum de Berkel (dg: Johannem de) Johannem #Leonii# de Erpe

#Henricum eius fratrem# Johannem de Tula Theodericum de Porta ab promissionibus sibi ab ipsis promissis evoluto ut dicebat. Testes datum

BP 1176 f 023r 08 ±do 12-03-1377.

Henricus van Essche beloofde aan Bertoldus zv Johannes gnd Berwout 30 schilden en 7 plakken, 1 schild voor 12 Dordrechtse plakken gerekend,

Henricus de Essche promisit Bertoldo filio Johannis dicti Berwout XXX scilde et VII placken vel pro quolibet scilt XII Dordrecht placken Testes datum ut supra.